Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4921 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

Gilberto João Zardin, Prefeito Municipal em Exercício de Augusto Pestana-RS,

no uso de suas atribuições legais, resolve, retificar o Edital nº 14/2024, de 17 de Abril

de 2024, de que trata do Processo Seletivo Emergencial, para a contratação de Um

Assistente Social, em relação ao item X. DA CONTRATAÇÃO, 4 – letra “g”, que

passa a ter a seguinte redação:

g) Comprovante de escolaridade: Ter nível de escolaridade no Curso

Superior de Assistente Social.

  Augusto Pestana, 22 de Abril de 2024.

     Gilberto João Zardin

        Prefeito Municipal em Exercício